
選手① 選手② 選手③ 選手④

和田　貴之 浅野　勝巳 久保　　努 正西　康英 ( 70 ・ 74 ・ 77 ) 83

高嶋　明彦 藤倉　利明 望月　信雄 野村　真人 ( 73 ・ 76 ・ 80 ) 81

関　　史裕 渡邊　孝樹 矢崎　宏幸 室田　尚久 ( 74 ・ 76 ・ 81 ) 85

小林　正和 堀岡　準司 小宮山　賢 土持　寛樹 ( 75 ・ 78 ・ 79 ) 83

田高　和之 中本　智大 齋藤　　稔 菊池　直人 ( 77 ・ 77 ・ 78 ) 83

安部　信良 村松　竜一 寺島　久史 平田　拓也 ( 75 ・ 78 ・ 82 ) 83

岩周　巧泰 夏井　　崇 柳川　裕哉 肥沼　則揮 ( 76 ・ 77 ・ 82 ) 87

青山　知広 隅田　享佑 桑戸　志求 元岡　　駿 ( 76 ・ 78 ・ 82 ) 94

齋藤　哲也 甲斐　靖人 宇田　直人 宇田　直寛 ( 78 ・ 79 ・ 81 ) 83

倉盛　靖浩 酒井　一翔 福原 弘一朗 鈴木　淳一 ( 76 ・ 80 ・ 82 ) 86

藤井 正太郎 千葉　周作 藤田　幸司 清宮　英樹 ( 77 ・ 78 ・ 85 ) 85

水野　直史 高田　　安 京山　幸三 小泉　正彦 ( 80 ・ 80 ・ 80 ) 89

杉野　尚志 渡邉　圭宏 景山　侑亮 佐藤　隆太 ( 77 ・ 80 ・ 83 ) 93

相原　一雄 遠山　敏正 十河　宏邦 安藤　広基 ( 77 ・ 82 ・ 83 ) 85

栗山　宜久 水沼　智宏 村田　　敦 尾﨑　隆弘 ( 77 ・ 82 ・ 83 ) 90

小林　　裕 三吉　章雪 宮﨑　祥太 池山　優樹 ( 79 ・ 79 ・ 85 ) 86

吉池　　隆 木内　武文 中村　　中 藤柳　慶史 ( 80 ・ 81 ・ 82 ) 97

多々納 利之 小林　久視 清水　孝洋 岩井　健司 ( 79 ・ 81 ・ 84 ) 91

山本　賢二 木下　和也 加藤　　浩 秋山　朋治 ( 77 ・ 79 ・ 89 ) 90

兼松　輝幸 永山 勇一郎 佐々木 丈也 島田　昂祐 ( 80 ・ 82 ・ 84 ) 91

松岡　宣充 丸山　大輔 須田　洋介 武田　沙耶 ( 77 ・ 79 ・ 90 ) 101

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025夏季団体戦』

圏央B地区 予選　結果
【7月12日（土）取手国際ゴルフ倶楽部　東コース】

39チーム 156名参加 　　　　グリーン：9.0フィート  天気：晴れ　気温：27度　　　　Par：72

SMCCゴルフ部A

チームTAKASAGO

ほけんの窓口グループ株式会社

高砂熱学工業株式会社

20位

19位

18位

17位

245
ゴルフ部Cチーム

ほけんの窓口 ゴルフ部Bチーム

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

みずほフィナンシャルグループ

三井住友カード株式会社

24621位

242

242

243

246

三菱電機株式会社

7位

9位

236

以上、地区決勝大会　出場権獲得

235

232

Team AVELCO

10位

235

238

240

238

13位

BC 1
8位

artience株式会社 artience川越ｺﾞﾙﾌ部

14位

リベンジLayers

≪団体戦成績≫

順位

ゴルフ部Bチーム

株式会社ベイカレント

株式会社　三井住友銀行

株式会社SUBARU

AIGチームAAIG損害保険株式会社

株式会社SUBARU SBR Aチーム

1位

2292位

5位

231

4位

ニコスＡ三菱ＵＦＪニコス株式会社

株式会社ラキール

240

株式会社アベルコ

SMBC1

企業名

各選手スコア

SBR Bチーム

チーム名
チームスコア

3位

232

6位

チームオーベルＡ

AIG損害保険株式会社 AIGチームB

株式会社レイヤーズ・コンサルティング

221

みずほフィナンシャルグループ

16位

ファイヤーファイターズ

15位

チームDS
243

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド なんちゃってAチーム

244
大成有楽不動産株式会社

チームA

11位

12位
マレリ株式会社

240

チームラキール



小川　晴保 黒田　恭司 三林　史明 三橋　英紀 ( 79 ・ 82 ・ 87 ) 93

小濱　邦裕 友岡　功樹 伊藤　広隆 松田　和也 ( 77 ・ 85 ・ 87 ) 88

中村　誠児 大河内 佑哉 宮澤　直樹 末廣　浩司 ( 77 ・ 84 ・ 90 ) 91

網谷　孝仁 島村　忠雄 小森　浩司 澤　　信吾 ( 79 ・ 83 ・ 92 ) 96

仲村　徹也 亀元　秀幸 木下　哲雄 谷本　　基 ( 82 ・ 83 ・ 95 ) 96

有間　将司 日野　洋平 郡山　　徹 大橋 悠太郎 ( 80 ・ 90 ・ 91 ) 95

牛島　啓輔 廣瀬　桂大 小笠原 さや子 前田　敏宏 ( 84 ・ 86 ・ 92 ) 106

南澤　昭徳 早川　正昭 城坂　　勝 前田　昌輝 ( 84 ・ 88 ・ 92 ) 97

渡邊 奈津美 齋藤　　誠 佐藤 昇一朗 山崎　晃子 ( 87 ・ 88 ・ 90 ) 94

髙橋　秀暢 藤永　寛生 片山　慎二 大山　竜並 ( 84 ・ 88 ・ 94 ) 97

中西　勇貴 山田　雅東 大場　直哉 磯部　亮太 ( 88 ・ 89 ・ 91 ) 99

山本 えりか 加藤　範彦 荻原　惇史 猪俣　章信 ( 86 ・ 87 ・ 96 ) 97

山田　英人 寺本　　巧 田澤　康輝 中村　将之 ( 87 ・ 89 ・ 93 ) 97

佐藤　　旭 宇佐美 幸太郎 松丸　　寛 小山　俊輔 ( 84 ・ 93 ・ 97 ) 102

吉田　有三 山﨑　優佑 中川　幸一 仲　　義治 ( 91 ・ 93 ・ 94 ) 115

西　　幸寿 鬼頭　邦男 小林　貞子 山家　達也 ( 80 ・ 96 ・ 108 ) 110

田中　健一 月岡　天平 髙田　直樹 髙橋　秀昭 ( 86 ・ 102 ・ 106 ) 112

野口　　靖 吉田　一真 栗原　睦雄 三浦　将大 ( 96 ・ 101 ・ 103 ) 109

東京建物不動産販売株式会社

SMFLゴルフ部Dチーム

JTB-B

39位

274

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

チームYS

35位

JTB-A

SMFLゴルフ部Cチーム

大成有楽不動産株式会社

28位

27位

33位

37位

38位

31位

32位

34位

249

2025夏

株式会社JTB

278

日本タタ・コンサルタンシー・サービシズ株式会社

284

チームオーベルＢ

264

300

株式会社サッポロ実業

東京建物株式会社

株式会社日立システムズ

株式会社安藤・間

294

安藤ハザマ　ゴルフ部

HISYS Bチーム

269

ニコスＢ

BC 2

HISYS Aチーム

株式会社ベイカレント
261

262

三菱ＵＦＪニコス株式会社

株式会社三菱UFJ銀行

266

265

MISTS

Jゴルファーズ

268
三井住友ファイナンス＆リース株式会社

チームB

ＴＴＦＨチームＡ

サッポログループ

269

36位

23位

22位

30位

大成有楽不動産株式会社

29位

出光興産株式会社

26位

248

25位 254
チームオーベルWhite

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

24位

260

株式会社JTB

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社

株式会社日立システムズ

251



選手 ( 34 ・ 36 )

選手 ( 36 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 36 )

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 36 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 38 )

5位

4位

10位

三菱ＵＦＪニコス株式会社

BC 1

ニコスＡ

株式会社ラキール

ゴルフ部Bチーム

和田　貴之

浅野　勝巳

高嶋　明彦

AIGチームA

株式会社　三井住友銀行

AIG損害保険株式会社

三菱ＵＦＪニコス株式会社

76

青山　知広

みずほフィナンシャルグループ

選手名

SMBC1

安部　信良

2位 73

3位

SBR Bチーム株式会社SUBARU

チームラキール

企業名

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 76
ニコスＡ

76

artience川越ｺﾞﾙﾌ部

チーム名

関　　史裕

チームラキール

OUT・INスコア

artience株式会社

渡邊　孝樹

74

75

株式会社ベイカレント

75

倉盛　靖浩

岩周　巧泰
7位

株式会社ラキール
1位

74

76

合計スコア

≪個人戦成績≫

小林　正和
6位

70

順位


